

Rzeszów, 14.01.2022 r.

PSK-074/6/2022

**Szanowni Państwo,
Członkowie Społeczności Akademickiej UR**

W nawiązaniu do aktualnej sytuacji epidemicznej – dużej liczby zachorowań na COVID-19, a przede wszystkim w trosce o zapewnienie dalszego, normalnego funkcjonowania Uniwersytetu Rzeszowskiego, proszę o bezwzględne przestrzeganie zasad sanitarnych, obowiązujących na terenie Uczelni, wynikających z przepisów ogólnie obowiązujących w tym zakresie oraz ustanowionych zarządzeniami Rektora UR.

Przypominam, iż studenci, doktoranci, uczestnicy studiów podyplomowych i innych form kształcenia, osoby zatrudnione na UR oraz inne osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne na Uczelni zobowiązani są do zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki w budynkach UR:

- 1) w salach dydaktycznych, w których realizowany jest proces dydaktyczny;
- 2) w pomieszczeniach ogólnodostępnych UR;
- 3) w pomieszczeniach administracji centralnej i kolegiatnej – dla osób z zewnątrz oraz pracowników, studentów, doktorantów, uczestników przemieszczających się pomiędzy budynkami.

Nadmieniam, iż zgodnie z Zarządzeniem nr 189/2021 Rektora z dnia 22 października 2021 roku w sprawie zasad postępowania na Uniwersytecie Rzeszowskim w związku z zagrożeniem wystąpienia COVID-19, iż prowadzący zajęcia dydaktyczne jest zwolniony z obowiązku zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki, w trakcie ich realizacji, pod warunkiem zachowania dystansu 1,5 m od innych uczestników procesu dydaktycznego. Ponadto, osoba prowadząca zajęcia lub egzaminator może zezwolić na zdjęcie maseczki, jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia właściwego przeprowadzenia tych zajęć lub weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się. Odkrycie ust i nosa jest również możliwe w przypadku konieczności identyfikacji lub weryfikacji tożsamości danej osoby.

Apeluję, aby przestrzeganie obowiązujących zasad sanitarnych wynikało nie tylko z poszanowania uregulowań prawno-porządkowych, ale było generowane troską i odpowiedzialnością za zdrowie swoje i innych.

Z wyrazami szacunku